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 4 .4 .  L IJEČNICI  I  ZUBNI LIJEČNICI  PREMA BROJU STANOVNIKA -  2015.  godina*  
 
 

JEDINICE  

LOKALNE SAMOUPRAVE 

 

STANOVNICI 

B  R  O  J  B ROJ  S TA NOV NIK A  NA  JE DNOG  

 L i j ečn i k a  Zubn ih  l i j ečn i k a  L i j ečn i ka  Zubnog  l i j ečn i ka  

 s vega  PZZ ** svega  PZZ svega  PZZ svega  PZZ 
 

UKUPNO  296 195 1 065  233  411  147  278 1 271  721 2 015 

CRES   2 879 3 2 2 2  960 1 440 1 440 1 440 
MALI LOŠINJ   8 116 19 8 5 4  427 1 015 1 623 2 029 

                   CRIKVENICA   11 122 39 9 13 4  285 1 236  856 2 781 

NOVI VINODOLSKI   5 113 4 4 3 2 1 278 1 278 1 704 2 557 

VINODOLSKA   3 577 1 1 1 1 3 577 3 577 3 577 3 577 

                   ČABAR   3 770 4 3 3 3  943 1 257 1 257 1 257 

                   BROD MORAVICE    866 1 1 - -  866  866 - - 
DELNICE   5 952 10 6 4 4  595  992 1 488 1 488 

FUŽINE   1 592 1 1 1 1 1 592 1 592 1 592 1 592 

LOKVE   1 049 1 1 - - 1 049 1 049 - - 

MRKOPALJ   1 214 1 1 1 1 1 214 1 214 1 214 1 214 

RAVNA GORA   2 430 1 1 1 1 2 430 2 430 2 430 2 430 

SKRAD   1 062 1 1 1 1 1 062 1 062 1 062 1 062 

                   BAŠKA   1 674 1 1 1 1 1 674 1 674 1 674 1 674 

DOBRINJ   2 078 2 2 1 1 1 039 1 039 2 078 2 078 
KRK   6 281 9 6 6 2  698 1 047 1 047 3 141 
MALINSKA   3 134 2 2 4 1 1 567 1 567  784 3 134 

OMIŠALJ   2 983 4 2 3 2  746 1 492  994 1 492 

PUNAT   1 973 1 1 1 1 1 973 1 973 1 973 1 973 

VRBNIK   1 260 1 1 1 1 1 260 1 260 1 260 1 260 

                   LOVRAN   4 101 34 4 4 3  121 1 025 1 025 1 367 

MATULJI   11 246 14 7 20 5  803 1 607  562 2 249 

MOŠĆENIČKA DRAGA   1 535 2 1 - -  768 1 535 - - 
OPATIJA   11 659 50 9 27 4  233 1 295  432 2 915 

                   LOPAR   1 263 1 1 - - 1 263 1 263 - - 
RAB   8 065 38 7 6 4  212 1 152 1 344 2 016 

                   BAKAR   8 279 5 5 5 4 1 656 1 656 1 656 2 070 

ČAVLE   7 220 5 4 5 2 1 444 1 805 1 444 3 610 

JELENJE   5 344 12 2 5 2  445 2 672 1 069 2 672 

KASTAV   10 440 4 4 12 2 2 610 2 610  870 5 220 

KLANA   1 975 1 1 2 1 1 975 1 975  988 1 975 

KOSTRENA   4 180 4 3 4 2 1 045 1 393 1 045 2 090 

KRALJEVICA   4 618 3 3 2 2 1 539 1 539 2 309 2 309 
RIJEKA    128 624 776 119 256 76  166 1 081  502 1 692 

VIŠKOVO   14 445 6 5 8 4 2 408 2 889 1 806 3 611 

                  VRBOVSKO   5 076 4 4 3 3 1 269 1 269 1 692 1 692 
 

 
 

 
4 .5 .  L IJEČNICI  I  ZUBNI LIJEČNICI  PREMA BROJU STANOVNIKA -  2012-2014.  

 
 

JEDINICE 
LOKALNE SAMOUPRAVE 

 B ROJ   S TA NOV NIK A   NA   JE DNOG  

 L i j ečn i ka  Zubnog   l i j ečn i ka  

 svega  PZZ svega  PZZ 

 2012 .  2013 .  2014 .  2012 .  2013 .  2014 .  2012 .  2013 .  2014 .  2012 .  2013 .  2014 .  
 

UKUPNO   292  287  279 1 271 1 271 1 118  792  782  786 2 015 2 043 2 015 

CRES   960  960 1 440  960  960 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 1 440 
MALI LOŠINJ   477  477  624 1 015 1 015  812 1 623 1 623 1 623 2 029 2 029 2 029 

                          CRIKVENICA   337  318  301 1 236 1 236 1 390  927  927  927 2 781 2 781 2 781 

NOVI VINODOLSKI  1 278 1 023 1 278 1 278 1 023 1 278 1 704 1 704 1 704 2 557 2 557 2 557 

VINODOLSKA  3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 3 577 

                          ČABAR  1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 1 257 

                          BROD MORAVICE   866  866  866  866  866  866 - - - - - - 
DELNICE   496  661  595  992  992  992 1 488 1 488 1 488 1 984 1 984 1 984 

FUŽINE  1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 

LOKVE  1 049 1 049 1 049 1 049 1 049 1 049 - - - - - - 

MRKOPALJ  1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 1 214 

RAVNA GORA  2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 2 430 

SKRAD  1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 1 062 

                          BAŠKA  1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 1 674 - 1 674 

DOBRINJ  1 039 1 039 1 039 1 039 1 039 1 039 2 078 2 078 2 078 2 078 2 078 2 078 
KRK   571  628  628 1 047 1 047  897 1 047 1 047 1 256 3 141 3 141 3 141 

MALINSKA  1 567 1 567 1 567 1 567 1 567 1 567  784  784  784 3 134 3 134 3 134 

OMIŠALJ   994  746  597 1 492 1 492 1 492  994  994  994 1 492 1 492 1 492 

PUNAT  1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 1 973 

VRBNIK  1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260 

                          LOVRAN   121  128  128 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 367 1 367 1 367 

MATULJI   865  803  750 1 406 1 406 1 607  562  450  450 2 249 2 249 2 249 

MOŠĆENIČKA DRAGA   768  768  768 1 535 1 535 1 535 - - - - - - 
OPATIJA   216  224  229 1 166 1 295 1 060  648  583  530 2 332 2 332 2 915 

                          LOPAR  1 263 1 263 - 1 263 1 263 - - - - - - - 
RAB   212  218  218 1 152 1 152  896 1 613 1 613 1 344 2 688 2 688 2 016 

                          BAKAR  1 656 1 656 2 070 1 656 1 656 2 070 2 070 1 656 1 656 2 070 2 070 2 070 

ČAVLE  1 444 1 444 1 444 1 805 1 805 1 805 1 444 1 444 1 444 2 407 2 407 2 407 

JELENJE   486  382  445 2 672 2 672 2 672 1 781 1 336 1 069 2 672 2 672 2 672 

KASTAV  2 610 2 610 2 610 2 610 2 610 2 610 1 305 1 305 1 044 5 220 5 220 5 220 

KLANA  1 975 1 975 1 975 1 975 1 975 1 975  988  988  988 1 975 1 975 1 975 

KOSTRENA  1 393 1 393 1 393 2 090 2 090 2 090  836  836 2 090 2 090 2 090 2 090 

KRALJEVICA  1 539 1 539 1 539 1 539 1 539 1 539 2 309 2 309 2 309 2 309 2 309 2 309 
RIJEKA   176  172  164 1 109 1 099  869  545  554  562 1 670 1 715 1 692 

VIŠKOVO  2 889 2 064 2 064 2 889 2 889 2 889 1 806 1 806 2 064 4 815 3 611 3 611 

                          VRBOVSKO  1 015 1 269 1 269 1 015 1 269 1 269 1 692 1 692 1 692 1 692 1 692 1 692 
 

  

 

IZVOR: (4.4., 4.5.) Državni zavod za statistiku i Izvješće o organizacijskoj strukturi i kadrovima na dan 31.12.2015. 

* Liječnici i zubni liječnici koji rade puno radno vrijeme na zdravstvenoj zaštiti (bez stažista)  

** Liječnici PZZ (primarne zdravstvene zaštite) su nositelji zaštite: žena, dojenčadi i predškolske djece, školske djece, omladine i studenata te odraslih  


